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COPILOT 3-24 PRIJSLIJST 2026

De Copilot 3-24 wordt in de basis geleverd als rijklare fiets met een aantal standaard onderdelen. Voor enkele van
deze standaard onderdelen (aangegeven met -) bieden wij een alternatief, hier moet een verplichte keuze
gemaakt tussen de basis uitvoering of het alternatief. Daarnaast kan de fiets verder uitgebreid en
gepersonaliseerd worden, indien gewenst kunnen in deze categorieén de benodigde extra opties worden
geselecteerd. De uitgebreide omschrijving van de basis Copilot 3-24 tref je in het document '(technische) product
informatie'.

Basis

Copilot 3-24 therapeutische 3-wieltandem met schijfrem

Kleuren (verplichte keuze)

Frame, kleur parel donkergrijs (RAL9023) (kleine uitvoering)

Frame, kleur wit (RAL9016) (kleine uitvoering)

Kleur naar wens Ral... Copilot 3-24 klein

Frame, kleur parel donkergrijs (RALS023) (grote uitvoering)

Frame, kleur wit (RAL90Q16) (grote uitvoering)

Aangepaste RAL kleur frame (m.u.v. fluoriserende kleuren), meerprijs (grote uitvoering)

Met/zonder elektrische trapondersteuning (verplichte keuze)
Zonder elektrische ondersteuning
Bafang trapondersteuning 250W Copilot 3-24 met schijfrem

Versnellingsnaaf (verplicht bij model zonder ondersteuning)

7 versnellingsnaaf Nexus vrijloop Copilot 3-24 (niet mogelijk bij trapondersteuning)

8 versnellingsnaaf Nexus terugtraprem (niet mogelijk bij trapondersteuning)

8 versnellingsnaaf Nexus terugtrapremautomaat (niet mogelijk bij trapondersteuning)

Type display (verplichte keuze bij trapondersteuning)
Display Bafang DP C0O80 incl. bediening
Display Bafang DP groot LCD kleur, centraal gemonteerd

Aandrijving bijrijder (verplichte keuze)
Voorste pedalen met vaste overbrenging
Vrijloop voorste pedalen Copilot crank 150mm
Voorste pedalen met inschakelbare vrijloop

Stuur bijrijder (verplichte keuze)
V-model stuur, hoog
Stuur klein zwart

Zadel bijrijder (verplichte keuze)

Velo Plush zadel

Comfort gelzadel, unisex

Breed zadel

Puch zadel

Bananenzadel (niet i.c.m. T-model zadelpen)
Kindermodel zadel, Selle Royal

Zadelpen bijrijder (verplichte keuze)

Zadelpen T-model, lengte 300 mm

Zadelpen aluminium, lengte 350 mm

Aluminium zadelpen, lengte 250 mm

Zadelpen met 5 cm verlagen (montage op het frame, niet in combinatie met rugsteun)

Pedalen bijrijder (verplichte keuze)
Pedalen set

Voorvoetsteun, links (toeclip)
Voorvoetsteun, rechts (toeclip)
Balanspedalen met wreefriem, per set

Positionering pedalen bijrijder
Crankverkorter set
Pedaalverlenger, links
Pedaalverlenger, rechts

Prijs € excl. BTW
5.432,00

Prijs € excl. BTW

250,00

250,00
Prijs € excl. BTW
3.151,00

Prijs € excl. BTW
135,00

265,00

Prijs € excl. BTW

72,00

Prijs € excl. BTW
324,00
664,00

Prijs € excl. BTW

Prijs € excl. BTW

75,00
75.00
108,00
54,00

Prijs € excl. BTW
80,00

74,00
Prijs € excl. BTW

33,00
33,00
45,00

Prijs € excl. BTW
44,00
68,00
68,00

Wil je geadviseerd worden bij de configuratie van de Copilot 3-24? Wij helpen je graag. De vermelde prijzen zijn geldig vanaf 1januari 2026 en
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vervangen alle voorgaande prijslijsten. Technische veranderingen en drukfouten voorbehouden. Meer weten? Bel ons: 0541-572 472.

Prijs € incl. BTW
5.520.88

Prijs € incl. BTW

272,50

Prijs € incl. BTW

3.434,59

Prijs € incl. BTW
15151

288,85

Prijs € incl. BTW

7848

Prijs € incl. BTW
35316
72376

Prijs € incl. BTW

Prijs € incl. BTW
8175
8175
Nn772
58,86

Prijs € incl. BTW
8720

80,66

Prijs € incl. BTW
3597
3597
45,05

Prijs € incl. BTW
4796
742
742
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COPILOT 3-24 PRIJSLIJST 2026

Voetopvang en toebehoren standaard pedalen

Voetbakje alu Links met neus en hielband (7x16cm)

Voetbakje alu Rechts met neus en hielband (7x16cm)

Voetbakije alu Links met neus en hielband (8x20cm)

Voetbakje alu Rechts met neus en hielband (8x20cm)

Voetbakje alu Links met neus en hielband (10x24cm)

Voetbakje alu Rechts met neus en hielband (10x24cm)

Balansgewicht links, alleen met alu voetbak links (niet i.c.m. onderbeenfixatie)
Balansgewicht rechts, alleen met alu voetbak rechts (niet i.c.m. onderbeenfixatie)

Rompondersteuningen
Rugsteun in hoogte en breedte instelbaar, incl. adaptie (niet in combinatie met zadelpenverlager)
Rugsteun en lendensteun in hoogte en breedte instelbaar, incl. adaptie (niet met zadelpenverlager)

Stuurpen (verplichte keuze)
Ergonomische stuurpen met snelspanner
Stuurpen @22.2mm L=300mm

Zadel/Zitgedeelte (verplichte keuze)
Velo Plush zadel

Comfort gelzadel, unisex

Breed zadel

Rokzadel

Herenzadel, leder uitvoering
Dameszadel, leder uitvoering

Zadelpen (verplichte keuze)
Zadelpen T-model, lengte 400 mm
Zadelpen aluminium, lengte 350 mm
Verende zadelpen, lengte 350 mm

Overige stuur toebehoren
Achteruitkijkspiegel instelbaar links
Achteruitkijkspiegel instelbaar rechts

Loophulpen/duwbeugels
Stokhouder, twee krukken
Stokhouder, één kruk

Prijs € excl. BTW
118,00

118,00

129,00

125,00

140,00

140,00

38,00

38,00

Prijs € excl. BTW
333,00
459,00

Prijs € excl. BTW
17.00

Prijs € excl. BTW
75.00

75.00

54,00

186,00

186,00

Prijs € excl. BTW
80,00

6100

Prijs € excl. BTW
42,00
42,00

Prijs € excl. BTW
166,00
113,00

Wil je geadviseerd worden bij de configuratie van de Copilot 3-24? Wij helpen je graag. De vermelde prijzen zijn geldig vanaf 1januari 2026 en

vervangen alle voorgaande prijslijsten. Technische veranderingen en drukfouten voorbehouden. Meer weten? Bel ons: 0541-572 472.
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Prijs € incl. BTW

128,62
128,62
140,61
140,61
152,60
152,60

4142

4142

Prijs € incl. BTW
36297
500,31

Prijs € incl. BTW
127,563

Prijs € incl. BTW
8175
8175
58,86
202,74
202,74

Prijs € incl. BTW
87.20

66.49

Prijs € incl. BTW
4578
4578

Prijs € incl. BTW
180,94
123,17
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